sonucunda iyi yargıçların ve dava vekillerinin yetiştirilmesi için yeni bir üniversitenin

kuruluşunun kararlaştırılmasını takiben yeni bir Hukuk Mektebinin kurulması kararlaştırılmış ve

1878 yılında Mekteb-i Hukuk Sultani olan okul kapatılmıştır. Adliye Nezareti bahçesinde faaliyet

gösterecek olan Mekteb-i Hukuk 17 Haziran 1880 ( 5 Haziran 1926 ) tarihinde kurulmuştur. Her

ne kadar yayınlanmış olan Mekteb-i Hukuk Nizamnamesi 35. maddesinde, „mektepten mezun

olmadıkça hiç kimseye dava vekâleti için ruhsatname verilmeyecektir‟ hükmü yer almış olsa da,

bu hüküm uygulama kabiliyeti bulamamış ve hükmün uygulama kabiliyeti bulamamış olması